
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 03.02.2025                                        с. Пичаево                               №  126 
 
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 
Пичаевского района Тамбовской области и администраций сельсоветов 
Пичаевского района Тамбовской области 
 

В соответствии с решением Совета депутатов Пичаевского 
муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 7 «Об отдельных 
вопросах правопреемства» администрация Пичаевского муниципального 
округа постановляет: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Пичаевского района Тамбовской области и администраций сельсоветов 
Пичаевского района Тамбовской области согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  
сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации 
ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018), размещению на официальном сайте 
администрации Пичаевского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального 
опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 
заместителя главы администрации Пичаевского муниципального округа 
А.А.Перова. 

 
Глава Пичаевского  
муниципального округа В.Г.Лазутин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации  

Пичаевского муниципального округа  
от 03.02.2025 № 126   

 
 

Перечень 
постановлений администрации Пичаевского района Тамбовской области и 

администраций сельсоветов Пичаевского района Тамбовской области, 
признаваемых утратившими силу 

 
 
Постановление администрации Пичаевского района Тамбовской области 

от 18.02.2021 № 77 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Пичаевского района Тамбовской области 
от 01.09.2022 № 467 «О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка», утвержденный постановлением 
администрации Пичаевского района Тамбовской области  от 18.02.2021 № 77»; 

постановление администрации Пичаевского района Тамбовской области 
от 10.07.2023 № 353 «О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Байловского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 08.02.2021 № 10 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги   
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Байловского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 06.05.2022     №  39 «О внесении изменений в 
постановление администрации Байловского сельсовета от 08.02.2021 № 10 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги   «Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Байловского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 25.07.2022 №  47 «О внесении изменений в 
постановление администрации Байловского сельсовета от 08.02.2021 № 10 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги   «Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Байловского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области Постановление от 28.06.2023 №  24 «О внесении 
изменений в постановление администрации Байловского сельсовета от 
08.02.2021 № 10 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги   «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Большеломовисского сельсовета 
Пичаевского района Тамбовской области от 02.02.2021 № 9  «Об утверждении 



административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Большеломовисского сельсовета 
Пичаевского района Тамбовской области от 25.04.2022 № 41   «О внесении 
изменений в постановление администрации Большеломовисского сельсовета от 
02.02.2021 № 9 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Большеломовисского сельсовета 
Пичаевского района Тамбовской области от 28.06.2023 № 37   «О внесении 
изменений в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» 
утвержденный постановлением администрации Большеломовисского сельсовета 
от  02.02.2021 №9»; 

постановление администрации Большешереметьевского сельсовета 
Пичаевского района Тамбовской области от  03.02.2021 № 9 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»;  

постановление администрации Большешереметьевского сельсовета 
Пичаевского района Тамбовской области от 8.04.2022 № 62 «О внесении 
изменений в постановление администрации Большешереметьевского сельсовета 
от 03.02.2021 № 9 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Большешереметьевского сельсовета 
Пичаевского района Тамбовской области от 01.12.2022 №128 «О внесении 
изменений в постановление администрации Большешереметьевского сельсовета 
от 03.02.2021 № 9 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»;                                               

постановление администрации Большешереметьевского сельсовета 
Пичаевского района Тамбовской области от 23.06.2023 № 50 «О внесении 
изменений в постановление администрации Большешереметьевского сельсовета 
от 03.02.2021 № 9 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Вяжлинского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от  02.02.2021 № 8 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»;                               

постановление администрации Вяжлинского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от  23.08.2022  № 7 «О внесении изменений в 
постановление администрации Вяжлинского сельсовета от 02.02.2021 № 8 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Вяжлинского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от  26.06.2023 № 30  «О внесении изменений в 



постановление администрации Вяжлинского сельсовета от 02.02.2021 № 8 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Егоровского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 02.02.2021 №8 «Об утверждении 
административного регламента предоставления  муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Егоровского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 01.02.2022  № 6  «О  внесение изменений в  
постановление администрации Егоровского сельсовета Пичаевского района 
Тамбовской области от 02.02.2021 №8 «Об утверждении административного 
регламента предоставления  муниципальной услуги «Предварительное 
согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Егоровского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 26.06.2023  № 15  «О  внесение изменений в  
постановление администрации Егоровского сельсовета Пичаевского района 
Тамбовской области от 02.02.2021 №8 «Об утверждении административного 
регламента предоставления  муниципальной услуги «Предварительное 
согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Липовского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 16.02.2021 № 10 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Липовского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 28.06.2022 № 69 «О внесении изменений в 
постановление администрации Липовского сельсовета от 16.02.2021 № 10 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Липовского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 23.06.2023 № 43 «О внесении изменений в 
постановление администрации Липовского сельсовета от 16.02.2021 № 10 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Пичаевского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 11.02.2021 № 15 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Пичаевского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 30.05.2022 № 80 «О внесении изменений в 
постановление администрации Пичаевского сельсовета Пичаевского района 
Тамбовской области от 11.02.2021 № 15 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное 
согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Пичаевского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 27.06.2023 № 72 «О внесении изменений в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»;



 постановление администрации Подъемского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 02.02.2021 № 7 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления  земельного участка»;   

постановление администрации Подъемского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 25.04.2022 № 44  «О внесении изменений в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка», 
утвержденный постановлением администрации Подъёмского  сельсовета 
Пичаевского района  Тамбовской  области от 02.02.2021 № 7»; 

постановление администрации Подъемского сельсовета Пичаевского 
района Тамбовской области от 26.06.2023 № 41 «О внесении изменений в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка», 
утвержденный постановлением администрации Подъёмского сельсовета от 
02.02.2021  № 7»; 

постановление администрации Покрово-Васильевского сельсовета 
Пичаевского района  Тамбовской области от  08.02.2021 № 15  «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Покрово-Васильевского сельсовета 
Пичаевского района  Тамбовской области от  18.07.2022 № 74   «О внесении 
изменений в постановление администрации Покрово-Васильевского сельсовета 
от 08.02.2021 № 15 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Покрово-Васильевского сельсовета 
Пичаевского района  Тамбовской области от  26.06.2023 № 34   «О внесении 
изменений в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» 
утвержденный постановлением администрации Покрово-Васильевского 
сельсовета от  08.02.2021 № 15»; 

постановление администрации Рудовского сельсовета Пичаевского района 
Тамбовской области от 03.02.2021 № 12 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное 
согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Рудовского сельсовета Пичаевского района 
Тамбовской области от 25.04.2022 № 63 «О внесении изменений в постановление 
администрации Рудовского сельсовета от 03.02.2021 № 12 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»; 

постановление администрации Рудовского сельсовета Пичаевского района 
Тамбовской области от 18.11.2022 № 121 «О внесении изменений в 
постановление администрации Рудовского сельсовета от 03.02.2021 № 12 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;                                                 



постановление администрации Рудовского сельсовета Пичаевского района 
Тамбовской области от 23.06.2023 № 59 «О внесении изменений в постановление 
администрации Рудовского сельсовета от 03.02.2021 № 12 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка». 


